

A&MB CONSEILS
Société par actions simplifiée au capital de 25 000 euros
Siège social : Bâtiment D - 131 Chemin des Bassins
94000 CRETEIL
822 442 646 RCS CRETEIL

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 26 JUIN 2025

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2024

DEUXIÈME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice net comptable de l'exercice s'élevant à 72 211,86 euros en totalité au compte « **autres réserves** ».

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois

Exercice clos le 31 décembre 2021 :

65 000,00 euros, soit 26 euros par titre.

dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 65 000,00 euros

Exercice clos le 31 décembre 2022 :

70 000,00 euros, soit 28 euros par titre.

dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 70 000,00 euros

Exercice clos le 31 décembre 2023 :

161 291,00 euros, soit 54,51 euros par titre.

dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 161 291,00 euros

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 26 juin 2025

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés.

Certifié conforme
La Présidente
Pour la société A&MB INVESTISSEMENTS
Alexandra BREYSSE

Signed by:



Alexandra BREYSSE

90CB871B403F489...

Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Capital souscrit non appelé (0)					
Actif immobilisé					
Frais d'établissement					
Recherche et développement					
Concessions, brevets, droits similaires					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles					
Terrains					
Constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels					
Autres immobilisations corporelles	97 322	41 782	55 540	59 563	- 4 023
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
Participations évaluées selon mise en équivalence					
Autres participations					
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières	4 674		4 674	4 200	474
TOTAL (I)	101 996	41 782	60 213	63 763	- 3 550
Actif circulant					
Matières premières, approvisionnements					
En-cours de production de biens					
En-cours de production de services					
Produits intermédiaires et finis					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes					
Clients et comptes rattachés	735 614		735 614	769 729	- 34 115
Autres créances					
. Fournisseurs débiteurs	8 866		8 866	7 780	1 086
. Personnel	404 413		404 413	350 204	54 209
. Organismes sociaux	656		656		656
. Etat, impôts sur les bénéfices	11 848		11 848		11 848
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	8 995		8 995	7 718	1 277
. Autres	500 766		500 766	490 298	10 468
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement					
Disponibilités	278 708		278 708	288 948	- 10 240
Instruments financiers à terme et jetons détenus					
Charges constatées d'avance	7 198		7 198	5 686	1 512
TOTAL (II)	1 957 065		1 957 065	1 920 363	36 702
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)					
Primes de remboursement des obligations (IV)					
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)					
TOTAL ACTIF (0 à V)	2 059 061	41 782	2 017 279	1 984 127	33 152

Signed by:



Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé : 25 000)	25 000	25 000	
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...			
Ecarts de réévaluation			
Réserve légale	2 500	2 500	
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves	85 546	139 081	- 53 535
Report à nouveau			
Résultat de l'exercice	72 212	107 756	- 35 544
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
Résultat de l'exercice précédent à affecter			
TOTAL (I)	185 258	274 337	- 89 079
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts	34 927	43 389	- 8 462
. Découverts, concours bancaires			
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers			
. Associés	134	134	
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	74 827	51 754	23 073
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel	703 845	622 068	81 777
. Organismes sociaux	411 019	346 634	64 385
. Etat, impôts sur les bénéfices		3 656	- 3 656
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	165 079	191 337	- 26 258
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés	27 330	32 318	- 4 988
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes	414 860	418 500	- 3 640
Instruments financiers à terme			
Produits constatés d'avance			
TOTAL (IV)	1 832 021	1 709 790	122 231
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif(V)			
TOTAL PASSIF (I à V)	2 017 279	1 984 127	33 152

Compte de résultat

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation absolue	%
	France	Exportations	Total	Total	
Ventes de marchandises					
Production vendue biens					
Production vendue services	3 920 094		3 920 094	3 611 655	308 439
					8,54
Chiffres d'affaires Nets	3 920 094		3 920 094	3 611 655	308 439
					8,54
Production stockée					
Production immobilisée					
Subventions d'exploitation			2 000	6 000	- 4 000
					-66,67
Reprises sur amort. et prov., transfert de charges			9 085	10 863	- 1 778
					-16,37
Autres produits			47	1 352	- 1 305
					-96,52
Total des produits d'exploitation (I)			3 931 227	3 629 870	301 357
					8,30
Achats de marchandises (y compris droits de douane)					
Variation de stock (marchandises)					
Achats de matières premières et autres approvisionnements					
Variation de stock (matières premières et autres approv.)					
Autres achats et charges externes			250 348	143 015	107 333
					75,05
Impôts, taxes et versements assimilés			83 225	60 794	22 431
					36,90
Salaires et traitements			2 608 902	2 439 495	169 407
					6,94
Charges sociales			582 373	544 108	38 265
					7,03
Dotations aux amortissements sur immobilisations			12 250	12 156	94
					0,77
Dotations aux provisions sur immobilisations					
Dotations aux provisions sur actif circulant					
Dotations aux provisions pour risques et charges					
Autres charges			302 845	291 740	11 105
					3,81
Total des charges d'exploitation (II)			3 839 943	3 491 308	348 635
					9,99
RESULTAT EXPLOITATION (I-II)			91 284	138 562	- 47 278
					-34,12
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun					
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)					
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)					
Produits financiers de participations					
Produits des autres valeurs mobilières et créances					
Autres intérêts et produits assimilés			464		464
					N/S
Reprises sur provisions et transferts de charges					
Différences positives de change					
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement					
Total des produits financiers (V)			464		464
					N/S
Dotations financières aux amortissements et provisions					
Intérêts et charges assimilées			1 132	554	578
					104,33
Différences négatives de change					
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement					
Total des charges financières (VI)			1 132	554	578
					104,33
RESULTAT FINANCIER (V-VI)			-668	-554	- 114
					20,58
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-II+III-IV+V-VI)			90 616	138 008	- 47 392
					-34,34

Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation absolue	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VIII)				
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)				
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	18 404	30 252	- 11 848	-39,16
Total des Produits (I+III+V+VII)	3 931 691	3 629 870	301 821	8,31
Total des charges (II+IV+VI+VII+IX+X)	3 859 479	3 522 114	337 365	9,58
RESULTAT NET	72 212	107 756	- 35 544	-32,99
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				

Annexes légales

Au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2024 dont le total est de 2 017 278,60 E
et au compte de résultat de l'exercice dégageant un résultat de 72 211,86 E, présenté sous forme de liste.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2024 au 31/12/2024.

Les notes et tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

L'exercice précédent avait une durée de 12 mois recouvrant la période du 01/01/2023 au 31/12/2023.

Règles et méthodes comptables

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes:

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES ET CORPORELLES

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- immobilisations décomposables : l'entreprise n'a pas été en mesure de définir les immobilisations décomposables ou la décomposition de celles-ci ne présente pas d'impact significatif,
- immobilisations non décomposables : bénéficiant des mesures de tolérance, l'entreprise a opté pour le maintien des durées d'usage pour l'amortissement des biens non décomposés.

Les intérêts des emprunts spécifiques à la production d'immobilisations ne sont pas inclus dans le coût de production de ces immobilisations.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant les modes linéaire ou dégressif en fonction de la durée de vie prévue :

Logiciels informatiques	de 01 à 03 ans
Brevets	07 ans
Agencements, aménagements des terrains	de 06 à 10 ans
Agencement des constructions	12 ans
Matériel et outillage industriels	05 ans
Agencements, aménagements, installations	de 06 à 10 ans
Matériel de bureau et informatique	de 03 à 10 ans
Mobilier	de 05 à 10 ans

IMMOBILISATIONS FINANCIERES ET VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT

La valeur brute est constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une dépréciation est constatée pour le montant de la différence.

CREANCES ET DETTES

Les créances et les dettes sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Changements de méthode

Les méthodes d'évaluation et de présentation des comptes annuels retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Etablissement des états financiers en conformité avec :

- le P.C.G. 2014 homologué par arrêté du 8 septembre 2014
- les articles L123-12 à L123-28 du Code du Commerce

Etat des immobilisations

	Valeur brute des immob. au début de l'exercice	Augmentat°	Diminut°	Valeur brute des immob. à la fin de l'exercice	Réévaluation légale Valeur d'origine des immob. en fin d'exercice
Immobilisations incorporelles					
Installations générales, agencements divers	71 428	2 892			74 320
Matériel de transport					
Autres immobilisations corporelles	17 677	5 325			23 002
Immobilisations financières	4 200	474			4 674
TOTAL	93 305	8 691			101 996

Etat des amortissements

	Montant des amort. au début de l'exercice	Augmentations : dotations de l'exercice	Diminutions : amort. afférents aux éléments sortis et reprises	Montant des amort. à la fin de l'exercice
Immobilisations incorporelles				
Installations générales, agencements, aménagements divers	15 688	8 683		24 370
Matériel de transport				
Autres immobilisations corporelles	13 854	3 568		17 422
TOTAL	29 542	12 250		41 792